
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 

KLASA: 605-01/23-01/001 
URBROJ: 498-03-02-04-02-23-004 
Zagreb, 12.07.2023. 

Na temelju članka 18. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Natječaja za mobilnost 
zaposlenika u nastavi u svrhu podučavanja i mobilnost zaposlenika u nastavi i zaposlenika 
izvan nastave u svrhu osposobljavanja u programskim zemljama u okviru Erasmus+ 
programa - programske zemlje KA131 (EU) projekt 2023. od 29. svibnja 2023. (KLASA: 605- 
01/23-002; URBROJ: 498-03-02-04-02-23-004) i Izvješća Povjerenstva za rangiranje kandidata 
po kategorijama mobilnosti, rektor prof. dr. se. Željko Tanjić donosi 

ODLUKU 

I. 
Za mobilnost zaposlenika u nastavi u svrhu podučavanja u okviru Erasmus+ programa - 
programske zemlje KA131 (EU) projekt 2023. odabiru se: 

1. doc. dr. se. Miriam Mary Brgles, docentica na Sveučilišnom odjelu za sociologiju 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, za boravak na Jagiellonian University, Poljska u 
trajanju od 5 dana u razdoblju od 22. do 26. listopada 2023. 

2. dr. se. Maja Brekalo, viša asistentica na Sveučilišnom odjelu za psihologiju Hrvatskog 
katoličkog sveučilišta, za boravak na Instituta Superior da Maia, Portugal u trajanju od 
5 dana u razdoblju od 6. do 10. studenog 2023. 

3. prof. dr. se. Luka Šešo, redoviti profesor na Sveučilišnom odjelu za sociologiju 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, za boravak na Univerzi v Ljubljani, Slovenija 
razdoblju od 27. studenog do 1. prosinca 2023. 

4. izv. prof. dr. se. Hrvoje Kekez, izvanredni profesor na Sveučilišnom odjelu za povijest 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, za boravak na Pazmany Peter Katolikus Egyetem, 
Mađarska u trajanju od 5 dana u razdoblju od 27. studenog do 1. prosinca 2023. 

II. 
Za mobilnost zaposlenika u nastavi i zaposlenika izvan nastave u svrhu osposobljavanja u 
okviru Erasmus+ programa - programske zemlje KA131 (EU) projekt 2023. odabiru se: 

1. izv. prof. dr. se. Zoran Turza, izvanredni profesoru na Sveučilišnoj katedri za teologiju 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, za boravak na Cardinal Stefan Wyszyriski University 
in Warsaw, Poljska u trajanju od 5 dana u razdoblju od 20. do 26. rujna 2023. 

2. Tomislav Jukl, struč. spec. ing. techn. inf., Voditelj Sveučilišne informatičke službe 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, za boravak na Istanbul Galata University, Turska u 
trajanju od 5 dana u razdoblju od 12. do 16. veljače 2024. 

3. Sven Simov, mag. geogr. et mag. educ. geogr., stručni savjetnik u Službi za strateško 
planiranje, razvoj i projekte Hrvatskog katoličkog sveučilišta, za boravak na Istanbul 
Galata University, Turska u trajanju od 5 dana u razdoblju od 12. do 16. veljače 2024. 

4. prof. dr. se. Tamara Holjevac Grgurić, redovita profesorica na Medicinskom fakultetu 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, za boravak na Silesian University of Technology, 
Poljska u trajanju od 5 dana u razdoblju od 20. do 25. studenog 2023. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



Obrazloženje 
Dana 29. svibnja 2023. godine na mrežnoj stranici Hrvatskog katoličkog sveučilišta objavljen 
je Natječaj za mobilnost zaposlenika u nastavi u svrhu podučavanja i mobilnost zaposlenika u 
nastavi i zaposlenika izvan nastave u svrhu osposobljavanja u programskim zemljama u 
okviru Erasmus+ programa - programske zemlje KA131 (EU) projekt 2023. Na Natječaj je 
pristiglo osam (8) prijava od čega četiri (4) za mobilnost u svrhu podučavanja i četiri (4) za 
mobilnost u svrhu osposobljavanja Povjerenstvo je temeljem priložene dokumentacije te 
ostvarenog broja bodova predložilo odobravanje boravka u okviru Erasmus+ programa za 
navedene zaposlenike. Slijedom navedenoga, odlučena je kao u izreci ove Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv Odluke o odabiru kandidata moguće je podnijeti žalbu Povjerenstvu u roku od 24 sata 
od sata objave Odluke na mrežnoj stranici Hrvatskog katoličkog sveučilišta. Žalba se podnosi 
u pisanom obliku u Tajništvo Sveučilišta putem Urudžbenog zapisnika. O žalbi odlučuje 
Povjerenstvo u roku od 24 sata od sata podnošenja žalbe. Odluka Povjerenstva je konačna. 

Dostaviti: 
1. Odabrani kandidat 
2. Povjerenstvo za odabir kandidata 
3. Sveučilišni odjel za psihologiju 
4. Sveučilišni odjel za sociologiju 
5. Sveučilišni odjel za povijest 
6. Medicinski fakultet 
7. Sveučilišna katedra za teologiju 
8. Služba za strateško planiranje, razvoj i projekte 
9. Sveučilišna informatička služba 
10. Služba za financijsko poslovanje i računovodstvo 


